Dispensa por Justificativa n.º 008/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de serviço de
translado aéreo, ida e volta, saída de NATAL/RN À BRASILIA/DF
dia 26/04/2022, volta BRASILIA/DF À NALTA/RN dia 30/04/2022  

VALOR  TOTAL:  R$  4.790,00  (quatro  mil  setecentos  e  noventa
reais).

DOTAÇÃO: 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339033 - Passagens e
Despesas com Locomoção

VIGÊNCIA: 14/03/2022 à 30/04/2022.

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Março de 2022

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior 
Código Identificador: